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به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، 
آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه دیروز 
مشهد مقدس که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: امروز 
اول خرداد مقارن با دومین سالگرد شهادت رئیس‌جمهور شهید 
مرحوم آیت‌الله رئیسی با همراهانشان در مسیر خدمت است. در 
همین راستا از همه عزیزانی که در بزرگداشت دومین سالگرد شهادت 
این عزیزان در تمام نقاط کشور زحمت کشیدند و همچنین از زحمات 

آستان قدس رضوی تشکر و قدردانی می‌کنم.
امام جمعه مشهد گفت: در حقیقت این تعظیم و تکریم در دومین 
سالگرد شهادت آن شهید بزرگوار، تکریم از مردم یا مردم از خودشان 
بود؛ چون ایشان عزیزی بود که در عرصه خدمت با اخلاص کامل در 
اختیار مردم و وقف مردم بود. بنابراین تکریم و تعظیم از مردم است 
در مقابل مدیری که انواع خدمات را انجام می‌داد و خستگی‌ناپذیر 
بود. حتی در مقابل خدمات ارزشمندی که انجام می‌داد، هیچ‌وقت 
خستگی را به روی خود نمی‌آورد و تنها ادعایش سربازی رهبر معظم 
انقلاب بود. تمام اقدامات خود را به ایشان منسوب می‌کرد؛ در عین 
حال از این احساسات و هیجانی که شما برادران و خواهران به این 

مناسبت بروز دادید، تشکر می‌کنم.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی در ادامه سخنان خود با اشاره 
به لزوم داشتن تحلیل جدید و تازه نسبت به مسئله تهاجم دشمن 
آمریکایی-صهیونیستی ابراز کرد: در این راستا لازم است ابعاد این 
تهاجم را به خوبی بشناسیم و از آن بازخوانی تازه‌ای داشته باشیم که 
علت این تهاجم چه بود. آمریکای ناپاک چند منظور از این تهاجم 
در سر داشته؛ نخست تصرف کشور و سرقت دارایی منابع و معادن 
مردم بود. دوم تجزیه کردن ایران تا دیگر کشور مقتدری به نام اسلام 
و مسلمین در کنار ولد نامشروع او یعنی اسرائیل در منطقه وجود 

نداشته باشد.
امام جمعه مشهد هدف سوم را حذف مشکل مقاومت در منطقه 
اعلام کرد و افزود: مقاومت باعث شده بود اسرائیل در تنگنا قرار بگیرد 
که این مقاومت ریشه در ایران داشت و مولود ایران بود؛ زیرا با ایران 
مقاومت در منطقه سرافراز است. آن‌ها اصولاً می‌خواستند در برابر 

اسرائیل هیچ اقتدار نظامی در منطقه وجود نداشته باشد.
آیت‌الله علم‌الهدی ابراز کرد: از قرون وسطایی تا امروز هر تهاجمی 
به کشوری صورت می‌گرفت، می‌دانستند اگر در اولین مرتبه رهبر 
کشور را از بین ببرند، بر کشور مسلط خواهند شد؛ زیرا لشکر 
متلاشی و جمعیت نظامی پراکنده می‌شد؛ نقشه چنگیزخان 
مغول نیز در تمام جنگ‌هایش همین بود. در همین راستا آمریکا 
هم فکر کرد با شهادت رهبر معظم انقلاب می‌تواند بر همه چیز 
مسلط شود. وقتی بنا شد رهبر معظم انقلاب نباشند، کشور و نظام 
سقوط می‌کند، دروازه‌های مملکت باز می‌شود و هر کاری دلشان 

بخواهد می‌توانند انجام دهند.

شهادت رهبر شهید، عامل همدلی و وحــدت بی‌نظیری در ■
دل‌های مردم شد

عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: اما چه شد و نتیجه‌اش به 
کجا انجامید؟ اولاً رهبر عزیز و عظیم ما را با مظلومیت فوق‌العاده 
به شهادت رساندند؛ اما در دل حمله و جنگ دشمن، مردم ما و 
نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری در این شرایط پیچیده 
دست به اقدام زدند و تلاش کردند تا توانستند رهبری شایسته و 

مصداق حجت امام زمان)عج( را در این کشور برگزینند.
امام جمعه مشهد عنوان کرد: این‌ها فکر کردند با شهادت رهبر 
معظم انقلاب، مــردم ما در مقابل آمریکا همه چیز را از دست 
می‌دهند؛ اما خون رهبری شهید در دل زن و مرد این مملکت جوشید 
تا با همه قدرت بایستند و تا آمریکا را نابود نکرده‌اند، دست‌بردار 
نباشند. در کشور ما عشق به رهبر معظم انقلاب، رشته اتصالی بود 

که همه دل‌ها را به یکدیگر وصل می‌کرد و به شکل یک پیکر واحد 
درمی‌آورد؛ این رشته را پاره کردند و فکر کردند مردم از یکدیگر جدا 
شدند؛ اما این شهادت، همدلی و وحدت بی‌نظیری را در مردم به 

وجود آورد و شما مردم، مرد و مردانه در مقابل دشمن ایستادید.
وی خاصیت چهارم جنگ تحمیلی سوم را ایجاد ایستادگی ایران 
در برابر دو قدرت اصلی جهان دانست و گفت: همه دنیا حساب 
می‌کردند، اگر کشوری قدرت هسته‌ای داشته باشد، دیگر کسی 
نمی‌تواند در مقابل آنان ایستادگی کند؛ اما ایران با ایستادگی خود 
این تصور را از بین برد و آمریکا و اسرائیل را شکست داد. خاصیت 
پنجم ایستادگی و پایداری شدید مردم در مقابل کسی که خود را 
ابرقدرت دنیا می‌دانست و اکثر مردم جهان هم آن را باور کرده بودند 

که در نهایت باعث استیصال او شد.
آیت‌الله علم‌الهدی خاصیت ششم جنگ را معرفی ایران به‌عنوان 
یک ابرقدرت جدید به دنیا دانست و افزود: خاصیت هفتم، ظهور و 
بروز فناوری دفاعی ایران در مقابل آمریکا بود که ایران توانست با فناوری 
ارزان‌قیمت در موشک و پهپاد مقابل تجهیزات گران‌قیمت آمریکا 

رقابت کند و کلی مشتری و طرفدار صنایع دفاعی برای خود بیابد.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه خاصیت هشتم 
جنگ، حضور حیرت‌انگیز سراسری مردم در میدان نبرد بود، تأکید 
کرد: امروز تمام ایران نیروی نظامی است، بیش از ۳۱ میلیون ایرانی در 
پویش »جان‌فدا« ثبت‌نام کرده‌اند؛ در این اجتماعات شبانه نیز مردم 
نشان دادند همه رزمنده هستند. پس آمریکا با یک ملت رزمنده 

روبه‌رو است و دنیا نیز تماشاچی این واقعیت بودند.
امام جمعه مشهد مقدس خاصیت بعدی جنگ تحمیلی سوم را 
نابودی و از بین بردن توطئه دشمن در تجهیز کردن عناصر کومله و 
دموکرات دانست که بنا بود از غرب کشور شورش و قیام کنند؛ اما به 

دست نیروهای نظامی مقتدر ما شکست خوردند.
وی اضافه کرد: همچنین دشمن سعی کرد با اغتشاشاتی که 
پیش از جنگ به وجود آورده بود، زمینه جنگ را آماده کند تا 
مردم آماده باشند، در صورت جنگ، نظام را براندازی کنند؛ اما 
آمریکا در این موضوع نیز شکست خورد و توطئه دشمن خنثی 
شد. خاصیت یازدهم تثبیت اهمیت و نقش قدرت موشکی 
و پهیادی ایران بود که از استانداردهای بالایی برخوردار است 
و با هیچ امکانی قابل رهگیری نیست و هدف را از بین می‌برد؛ 

دشمن این را دید.

امروز ایران با مدیریت تنگه هرمز، زمامدار اقتصاد دنیا شده است■
آیت‌الله علم‌الهدی عنوان کرد: خاصیت دوازدهــم تسلط بر اهرم 
فوق‌العاده قوی ایران در مقابل همه دنیا یعنی تنگه هرمز بود، به نحوی 
که امروز ایران اقتصاد جهان را با مدیریت تنگه هرمز به دست گرفته 
است و نتیجه جنگ آمریکا این شد که زمامدار اقتصاد دنیا با بستن 
تنگه هرمز ایران شد. خاصیت سیزدهم نابودی تمامی پایگاه‌های 
نظامی آمریکا در منطقه و جنوب خلیج فارس بود که دیگر قابل 

استفاده هم نیست.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: خاصیت چهاردهم جنگ 
تحمیلی سوم، حراست از تمامیت ارضی کشور توسط مردم بود که 
آنان خودشان کشور را حفظ کردند و امروز دیگر قدرتی در کره زمین 
جرئت نمی‌کند به خاک ما تعرض کند؛ چون مردم خودشان همه‌کاره 
هستند و تمامیت ارضی کشور به دست مردم افتاده است. خاصیت 
پانزدهم نیز تصویب کلام و اراده نظام جمهوری اسلامی در عرصه 
بین‌المللی بود که امروز حرف اول را ایران می‌زند و دنیا دارد روی آن فکر 
می‌کند. امروز دیگر حتی کشورهای بزرگ دنیا روی اراده و تصمیم 

ایران حساب می‌کنند.

ضرورت حفظ و تثبیت میدان با تداوم تجمعات مردمی و خودرویی■
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی تأکید کرد: مورد آخر این بود که 
آمریکا به‌عنوان کدخدای جهان در مقابل این جنگ قدرت خود را از 
دست داده و به مراتب چندین برابر بیشتر از سیادت و آقایی دنیا 
ساقط شده است. پس امروز حرف ما تنها یک کلمه است که باید 
این تجمعات و اتحاد مردمی حفظ شود تا تمامی این دستاوردها برای 

مردم حفظ و تثبیت شود.
وی عامل اصلی این دستاوردها را امداد غیبی و توجه خاص امام 
زمان)عج( دانست و گفت: اینکه ۹ میلیون نفر در آمریکا پرچم ایران را 
بالا برده‌اند، به خاطر داشتن نفوذ یا دستگاه فرهنگی ما در این کشور 
نیست؛ بلکه همه از عنایت و اراده امام عصر)عج( است؛ بنابراین باید 
توجه ما به ساحت مقدس آن حضرت باشد تا با توجه به رضایت 
خاطر او در این عرصه جهاد مردانه بکوشیم و با قدرت بایستیم تا 

دشمن را برای همیشه ناامید کنیم.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه: 

شهادت رهبر شهید، عامل همدلی و 
وحدت بی‌نظیر در دل‌های مردم شد
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با عرض سلام و خسته نباشید، با وجــود اینکه ■ 
ــن را از  ــم و ای هــر شــب در اجتماعات حــضــور داریـ
وظایف خود میدانیم و در حالی که نیروهای نظامی 
مــیــدان رو حفظ کــردن و مــا بــا تمام قــدرت خیابان 
رو، باعث تأسف هست که دولــت اقتصاد و تورم 
افسار گسیخته رو رهــا کــرده. ما همیشه و در هر 
صورت پشت نظام و منتقم خون رهبر شهیدمون 
هستیم؛ ولی متأسفانه به خاطر مسائل اقتصادی 
و عقب‌افتادگی چهار ماه حقوق، بانک سپه که وام 
ازدواج رو به ما پرداخت کرده، بابت اقساط پرداخت 
نشده به طور مداوم تماس گرفته و تهدید به اخطار 
و زنگ زدن به ضامن برای بردن آبــروی ما میکند تا 
به هر طریقی به اقساط خود برسد و استیصال از 
وضع موجود باعث شد این پیام رو با شما به اشتراک 
بگذارم؛ چون میدانم همین مشکل گریبانگیر افراد 
زیادی است. خدا به شما توفیق دهد و ما رو عاقبت 

به خیر کند. ممنون یا علی.
سلام وعرض ادب، لطفاً حرف‌های من رو به گوش ■ 

مسئولین برسونین. خودم و خانواده‌ام طرفدار ایران 
و ایرانی هستیم و کشورمون رو دوست داریم. همین 
شب‌ها تا بتونم واسه راهپیمایی‌های شبانه میرم. 
حتی ایــام نــوروز با اینکه عمل جراحی کــرده بودم، 
یکم که بهتر شدم، با شوهرم میرفتم. یکم میموندم 
و برمیگشتم؛ ولی هیچ‌کس به فکر مردم نیست. هر 
روز قیمت جنس‌ها میره بالا. از موقع جنگ، پسرام 
که توی کارگاه لباس‌شویی‌سازی کار میکردن، تعطیل 
کردن. به هزار بدبختی یک موتور قسطی خریده بودم 
براشون. فروختم واسه خرج خانه و بیمارستان. پسرم 
سرباز بود. با پولی که از سربازی میگرفت، رفت یک 
گوشی قسطی برداشت. الان اونم فروختیم از بس 
همه چیز گرون شده. نمیتونیم اون جوری که دلمون 
میخواد خرج کنیم. به دخترام و خانواده‌ام گفتم دیر 
به دیر بریم به هم سر بزنیم. میگن صله رحم به جا 
بیارین. واقعاً چه جوری با این اوضاع؟ پسرم میگه 
میخوام ازدواج کنم. من حتی پول ندارم یک انگشتر 
بگیرم برم خواستگاری. میگن جوونا رو سروسامون 
بدین. آخه چه جوری؟ فکری به حال مردم بکنین. 

واقعاً دارن سختی میکشن. با تشکر.
در خصوص پیامی که برای صرفه‌جویی در مصرف ■ 

بنزین گذاشته شده، ما توی شهر جدید فرگ قلعه 
زندگی میکنیم. تا کاشمر حدود ۲۰ دقیقه راه است. 
قبلاً یک واحد می‌آمد و مسافر میبرد. الان که شهر 
شده، واحد نمیاد و یک مینی‌بوس هست که هر وقت 
دوست داره کار میکنه و ما مجبور هستیم با ماشین 
شخصی بریم کاشمر. الان واحد نمیدن. میگن نباید 
از کاشمر بره بیرون و قیمت اسنپ و دربستی گرونه. 

مردم چطور باید صرفه‌جویی کنن؟
گفتن بانک مراعات مردمی که قسط دارن رو بکنه؛ ■ 

اما هر روز برای پرداخت اقساط گوشی زنگ میخوره. 
کار کمتر شده. چرا مسئولان فکر نمیکنن؟ مگه اونا 
ایــران زندگی نمیکنن؟ شوهرم راننده کامیونه. بار 
نیست. یک بار هم که جا‌به‌جا میکنه، باز کرایه رو زود 
نمیدن. چطور قسط بدیم؟ ما هم زیاد قسط نداریم 

فقط دو تا وام ازدواج هست. 
چرا اعلام کردن با وام ازدواج باید لوازم بگیریم؟ من ■ 

میخوام با وام رهن خونه بدم. ما شب تا صبح با بچه 
کوچیک توی خیابان‌ها هستیم. این انصاف نیست 
که همه چیزو گرون کنن. نمیتونم برای دخترم لوازم 
بخرم. مستأجرم. تا کی باید به خجالت بچه‌هامون 
بمونیم؟ سری به لوازم خونگی و سوپرمارکت‌ها بزنید. 

پاسخ روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۶ مشهد به گلایه مخاطب 

قدس در خصوص آسفالت 
نامناسب محله شهرک شهید 
رجائی حر۴۴ ثابتی ۱۳ تا ۱۵ 

با سلام، ضمن تشکر از شهروند دغدغه‌مند به اطلاع 
می‌رساند آسفالت معبر مذکور انجام شده است. 

شهرداری منطقه ۶ همواره آمــاده شنیدن نظرات 
شهروندان و ارتقای سطح خدمت‌رسانی است.

پیام مردم
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 هدف‌گذاری 250میلیارد تومانی بسیج سازندگی استان
 برای اشتغال

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( خراسان شمالی از 
هدف‌گذاری 250 میلیاردی اشتغال خبر داد.

سردار حسین اکبری در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه 
تعدادی از پروژه‌هایی که با حمایت بسیج سازندگی در 
حوزه اقتصاد مقاومتی اجرا شده، به بهره‌برداری رسید، 
گفت: از جمله این طرح‌ها می‌توان به افتتاح یک کارگاه 
بازیافت پلاستیک در شهرک صنعتی و همچنین 
یک مجموعه تولید قارچ اشــاره کرد که توسط یکی از 
ــدازی شــده و زمینه اشتغال را  بسیجیان استان راه‌انـ

فراهم کرده است.
وی ادامــه داد: همچنین 17 واحد مسکونی مربوط به 

مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، بهزیستی و 
خانواده‌های نیازمند افتتاح و تحویل داده شد. افزون 
بــر ایــن، 83 واحــد مسکونی نیز بــا کمک جهادگران 
بسیجی بازسازی شده که عملیات آن‌ها در هفته بسیج 
سازندگی به پایان رسیده و به خــانــواده‌هــای نیازمند 

تحویل داده شده است.
فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( خراسان شمالی 
افزود: برای سال 1405 نیز هدف‌گذاری ما جذب حدود 
250میلیارد تومان تسهیلات به منظور حمایت از تولید 
و ایجاد اشتغال در میان بسیجیان و فعالان اقتصادی 

استان است.

خراسان‌ شمالی

خیز ۱۷ پله‌ای گلف استان و فتح سکوی سوم کشور
رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی با اشاره به درخشش 
تیم استان در رقابت‌های ملی گفت: کسب مقام سوم لیگ 
دسته یک باشگاه‌های کشور و صعود خیره‌کننده ۱۷ پله‌ای 
در ارزیابی‌های فدراسیون، نشان ریل‌گذاری صحیح و خیز 

بلند این رشته ورزشی به سمت قله‌های افتخار است.
رضا محمودی‌زاوه در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه پرونده 
مسابقات لیگ دسته یک گلف کشور در مجموعه ورزشی 
انقلاب تهران بسته شد، اظهار کرد: تیم خراسان جنوبی 
در رقابتی فشرده با حضور هفت تیم برتر و ریشه‌دار کشور، 
موفق شد با تکیه بر دانش فنی مربیان و همت بازیکنان 

بومی بر سکوی سوم ایران بایستد.
وی با اشـــاره به زیرساخت‌های در حــال توسعه استان 
بیان کــرد: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما بــرای تــداوم 
افتخارآفرینی‌ها، تکمیل و بهره‌برداری از پــروژه زمین ۹ 

میدانه گلف استان است.
رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی اضافه کرد: با اتمام این 
پروژه، خراسان جنوبی نه تنها به قطب این رشته در شرق 
کشور تبدیل می‌شود؛ بلکه زیرساخت لازم برای میزبانی 
از مسابقات ملی و ترویج همگانی این ورزش مهیا خواهد 

شد.

خراسان‌ جنوبی

گزارش

  معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر به خراسان رضوی مطرح کرد

اختصاص 30درصد منابع ملی وزارت ارشاد به برنامه‌های استانی
حسین انتظامی، معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر 
هفته گذشته خود به مشهد، علاوه بر دیدار با 
استاندار خراسان رضوی، در اجلاسیه شورای 
اداری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضــوی با محوریت مسائل منابع انسانی و 
زیرساخت‌های فرهنگی شرکت کرد و از پروژه در 
حال ساخت مجتمع فرهنگی هنری شهرستان 
مه‌ولات و نیز از مجتمع فرهنگی هنری در حال 
ساخت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در منطقه 

پیشکوه شهر تربت‌حیدریه بازدید کرد.
ــدار مــســئــولان اســتــانــی بــا مــعــاون وزیــر  ــ در دی
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، استاندار خراسان 
رضوی با تأکید بر جایگاه تمدنی و فرهنگی این 
استان و معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی با اشــاره به ضــرورت 
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام فرهنگی، بر تقویت 
زیرساخت‌های فرهنگی، استفاده از ظرفیت‌های 
اســتــانــی و بــهــره‌گــیــری از مــشــارکــت بخش 
خصوصی در توسعه فعالیت‌های فرهنگی 

تأکید کردند.
غلامحسین مظفری اظــهــار کــرد: مــی‌تــوان با 
شکل‌گیری یک بنیاد، مرکز یا پایگاه فرهنگی 
اثرگذار در سطح ملی و بین‌المللی، بخشی از بار 
فرهنگی کشور را از خراسان به دوش کشید و 
این ظرفیت باید بیش از گذشته تقویت شود تا 

استان بتواند نقش تمدنی و فرهنگی خود را در 
منطقه و کشور به‌خوبی ایفا کند.

وی با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی خراسان 
گفت: امروز بیش از گذشته به اهمیت مفاهیمی 
مانند فردوسی و حوزه تمدنی خراسان پی برده‌ایم 
و این پیوند با هویت ایرانی و اسلامی، مسئولیت 

ما را در حوزه فرهنگ سنگین‌تر می‌کند.
در ادامه این دیدار، معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با 
تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام 
فرهنگی بیان کرد: در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تلاش شده به‌جای آغاز پروژه‌های 

جــدیــد، پــروژه‌هــای نیمه‌تمام بــه سرانجام 
برسد و در همین راستا، ۵۷ پــروژه فرهنگی 
در کشور که نیازمند تجهیز بودند، تکمیل 
ــد. مــقــرر شــده دســت‌کــم ۳۰درصـــد  شــده‌ان
منابع ملی وزارتخانه در راستای برنامه‌های 
استانی هزینه شود و برای تحقق این هدف، 
برنامه‌های قابل اجرا در استان‌ها در قالب 
یک ماتریس به مدیران کل استانی ابلاغ 

شده است.
انتظامی توضیح داد: پنج پـــروژه فرهنگی در 
شهرستان‌های تربت‌حیدریه، جوین و چناران 
نیازمند تکمیل است و امید می‌رود با همکاری 

استانداری، این پروژه‌ها امسال به بهره‌برداری 
برسند؛ چراکه توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و 
اجتماعی به تقویت امنیت کشور کمک می‌کند.

حل مسائل ارشـــاد، نیازمند اولویت‌بندی ■
نظام‌مند است

در اجلاسیه شــورای اداری اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی خراسان رضــوی نیز معاون 
تــوســعــه مــدیــریــت و مــنــابــع انــســانــی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برخی مسائل 
و مشکلاتی که اکنون مطرح می‌شود، همان 
مسائلی اســت کــه در 30 ســال گذشته در 
مجموعه وزارت ارشــاد وجــود داشته است. 
باید بــا اولویت‌بندی ایــن مسائل، بــه شکل 
مــوردی سراغ حل آن‌ها برویم. اصــولاً در نگاه 
برنامه‌ریزی، پرهدفی به معنای بی‌هدفی است. 
بنابراین باید با اولویت‌بندی مسائل، به‌طور 

نظام‌مند به سراغ حل مشکلات رفت.
انتظامی با بیان اینکه سال‌هاست شوراهای 
زیادی در سطوح مختلف تشکیل شده که سبب 
موازی‌کاری و فراموشی اولویت‌ها شده است، 
افــزود: من به شدت موافق تفویض اختیارات 
هستم؛ گرچه این عبارت مربوط به پیش از دولت 
الکترونیک است. در دولت الکترونیک، بحث 
تفویض اختیار بی‌معناست و همه به میزان 

اختیارات خود دسترسی دارند.
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